
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.gov.it  

CUP. J55B18000120006 
10.1.6A-FESPON-TO-2018-41 - Orientamento formativo e rio-orientamento 

 
VARIAZIONE N 3 / 2018 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio di 

Istituto  in data  08.02.2018, nel quale è previsto uno specifico Progetto “P14 Progetto 
FESPON-TO-2017-2999 orientamento e ri-orientamento” con lo stanziamento di euro  
17.928,00; 

 VISTO il decreto n° 44/2001, con particolare riferimento agli artt. 4 e 6; 

VISTE le disposizioni successive; 

VISTE  le schede allegato B elaborate dal Direttore S.G.A.; 

ACCERTATO  che  con nota n. 7918 del 27/03/2018 è stato autorizzato il progetto 10.1.6A-FSEPON-

TO-2018-41 Avviso pubblico n. 2999 del 13/03/2017 con l’ assegnazione di  € 22.728,00; 
 

DECRETA 

Di apportare alle ENTRATE del Programma Annuale 2018 la seguente variazione: 

   

Aggr/voce Descrizione ENTRATE PROGRAMMA

TO 

VARIAZION

E  

NUOVA 

PROGRAM

MAZIONE 

 

4.1.finanziamenti 

Unione europea  

Progetto  10.1.6A-FESPON-TO-

2018-41   

 

€ 17.928,00 + € 4.800,00 € 22.728,00 

 

ATTIVITA’ 

PROGETTO 

Descrizione  USCITE 

 

PROGRAMMA

TO 

VARIAZIO

NE  

NUOVA 

PROGRAM

MAZIONE 

P.14 PROGETTO 

PON Avv. 2999 

orientamento 

 

Incarichi personale esperto 

interno e/o esterno 

€ 17.928,00  + € 

4.800,00 

€ 22.728,00 

La suddetta Variazione sarà deliberata dal Consiglio di Istituto. 

 
Poggibonsi, 14.05.2018       
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Angela Contestabile        

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002911 - 14/05/2018 - C14a - Programma Annuale  - U

Firmato digitalmente da CONTESTABILE  ANGELA

mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2018-05-15T17:55:33+0200
	CONTESTABILE ANGELA




